TERCERO DE GRADO EN DERECHO. PRIMER CUATRIMESTRE
GRUPO 1. AULAS: 3.3y 3.4y 3.6 (practicas)

HORARIO

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:30-9:h
9.00-9.30
Flgigléflg{(z) I DERECHO FINANCIERO I
. DERECHO
9:30-10.00h MERCANTIL II
10.00-10.30h
G2 DERECHO
10:30-11:00h DERECHO DERECHO FINANCIERO I G2 DERECHO
MERCANTIL II MERCANTIL FINANCIERO 1
1I
11:00-11:30h o TR
G1 FINANCIERO 1
11:30-12:00h DERECHO
MERCANTIL II
12:00-12:30h
DERECHO MERCANTIL I1
12:30-13:00h
G3
DERECHO
13:00-13:30h MERCANTIL Tutoria grupal Zona docente compartida
. = . II
13:30-14:00h
Zona docente Zona d d
Tutoria compartida ona docente compartida
14:00-14:30h Tutoria grupal
grupal
14:30-15-00h Zona docente Zona docente

compartida compartida




Practicas asignaturas de 6 créditos: semanas 3* a la 14°

Profesorado
Asignatura Profesor Teléfono E-mail
Derecho Civil V D2, Ascensidn Lecifiena Ibarra
Derecho del Trabajo | D. Faustino Cavas Martinez
Derecho Financiero | D. Gaspar de la Pefia Velasco
Derecho Mercantil Il D. Francisco José Alonso Espinosa
Derecho Procesal | D. Julio Siglienza Lépez D. José Ignacio Martinez
Pallarés
Coordinadora D2, Ascensidn Lecifiena Ibarra




TERCERO DE GRADO EN DERECHO. PRIMER CUATRIMESTRE

Semana sin practicas

HORARIO
9:00-9:30h

9:30-
10.00h
10:00-
10:30h
10:30-
11:00h
11:00-
11:30h

11:30-
12:00h

LUNES

DERECHO DEL
TRABAJO I

MARTES

DERECHO
MERCANTIL II

DERECHO
MERCANTIL II

DERECHO DEL
TRABAJO I

MIERCOLES JUEVES VIERNES

DERECHO
MERCANTIL II

12:00-
12:30h

12:30-
13:00h

DERECHO DEL
TRABAJO I

DERECHO DEL
TRABAJO I

DERECHO
MERCANTIL II

13:00-
13:30h

13:30-
14:00h

14:00-
14:30h

14:30-
15:00h










